
 

 

 
Uchwała nr 42/2023 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 25 sierpnia 2023 r.           

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej kobiet przez AZS PWSZ Konin z siedzibą w Koninie 

oraz Uczniowski Klub Sportowy “Górnicza” przy ZSGE w Koninie z siedzibą w Koninie na rzecz Konińskiego 

Klubu Piłkarstwa Kobiecego “Medyk” w Koninie z siedzibą w Koninie.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 18 ust. 6 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. 

zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych  

i niematerialnych sekcji piłki nożnej kobiet następujących klubów sportowych: 

1) AZS PWSZ Konin z siedzibą w Koninie (62-500) przy ul. Podwale 1, wpisany do ewidencji 

uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których 

statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej pod nr 34, nr NIP 6653005170, nr 

REGON 366094724; 

2) Uczniowski Klub Sportowy „Górnicza” przy ZSGE w Koninie z siedzibą  

w Koninie (62-510) przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, wpisany do ewidencji uczniowskich 

klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie 

przewidują prowadzenia działalności gospodarczej pod nr 28, nr NIP 6652992083, nr REGON 

302474052; 

 

na rzecz 

 

Konińskiego Klubu Piłkarstwa Kobiecego “Medyk” w Koninie z siedzibą w Koninie, pzy ul. Podwale 1, 

wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i 

Wilda pod nr 0000384288, nr NIP 6651942315, nr REGON 311589532. 

 

 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

ogranizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


